
UCHWAŁA NR XVI/142/19
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 
z przyłączami oraz przyłącza cieplnego na czas nieoznaczony z Przedsiębiorstwem Komunalnym Sp. z o. o. 

w Bielsku Podlaskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 
492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy mienia komunalnego, obejmującego część 
nieruchomości, urządzenia i instalację sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej z przyłączami oraz przyłącza 
cieplnego z Przedsiębiorstwem Komunalnym Spółka z o.o. w Bielsku Podlaskim na czas nieoznaczony w trybie 
bezprzetargowym od dnia 01.01.2020 r. w zakresie zgodnym  z zestawieniem, stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: 43B868E1-DA1B-4215-BCDD-AE0DAE864DD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/142/19

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zestawienie sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej z przyłączami oraz przyłącza cieplnego, 
wybudowanych w latach 2008 -2009, podlegających przekazaniu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. 

w Bielsku Podlaskim

L.p. Wyszczególnienie ø (mm) / L(mb) Wartość (zł) Uwagi
1. 2. 3. 4. 5.

Sieć kanalizacji sanitarnej sieć główna: sieć  boczna:
1. ul. Konwaliowa 200/161,0 160/27,0 46 021,60

2. ul. Chopina         200/398,0 160/61,5 91 225,01

3. ul. Różana 200/171,0 -/- 42 026,66

4. ul. Rejtana 200/217,3 -/- 48 735,49

Razem sieć kanalizacji sanitarnej: 200/947,3 160/88,5 228 008,76

Sieć wodociągowa

1. ul. Słonecznikowa 110/110,0 -/- 13 185,00
2. ul. Krucza 90/22,0;  63/43,0 -/- 8 186,09

3. ul. Powstania Styczniowego 110/204,5 -/- 25 170,80

4. ul. Różana 110/156,0 -/- 22 576,81

5. ul. Szpitalna 110/120,0 -/- 11 339,90

Razem sieć wodociągowa: 63;90;110/655,5 -/- 80 458,60

Przyłącza wodociągowe

1. ul. Prusa (dotyczy budynku szaletu 
miejskiego) 32/14,0 2 184,37

2. ul. Rejonowa (dotyczy budynku 
socjalnego) 50/7,0 4 265,63

Razem przyłącza wodociągowe: 32;50/21,0 6 450,00

Przyłącza cieplne

1. ul. Rejonowa (dotyczy budynku 
socjalnego) 50/125 /29,5 27 753,96

Razem przyłącza cieplne: 50/125 /29,5 27 753,96

Przyłącza kanalizacji sanitarnej

1. ul. Rejonowa (dotyczy budynku 
socjalnego) 200/30,4 9 414,68

Razem przyłącza kanalizacji sanitarnej: 200/30,4 9 414,68

Razem: 352 086,00

Łącznie: 352 086,00 zł,  słownie: trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące osiemdziesiąt sześć 0/100 zł.

Id: 43B868E1-DA1B-4215-BCDD-AE0DAE864DD3. Podpisany Strona 1




